
 

 

UCHWAŁA NR 90/XI/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 14 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kalety 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 6 załącznika do uchwały Nr 225/XXX/2017 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Kalety otrzymuje brzmienie: "Wysokość stypendium szkolnego jest 

uzależniona od miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie ucznia oraz od posiadanych przez Gminę Kalety 

w budżecie środków finansowych na ten cel i może wynosić": 

Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie 

ucznia z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku 

(w zł) 

Wysokość stypendium szkolnego ustalona na 

podstawie art. 90d ust. 9 ustawy o systemie oświaty 

od 0,00 do 350,00 160%-180% 

powyżej 350,00 - 450,00 110%-150% 

powyżej 450,00 do kwoty, o której mowa 

w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej 

80%- 105% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 października 2019 r.

Poz. 6990


		2019-10-21T07:47:47+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




